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Datum 15.10.2018 Ort B28 Fachschaftsbüro  

Leiter  Protokollant Victoria Handschuch 

Beginn 10.30 Ende 11.30 

TOP 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
 

Finanzantrag O-Woche 
Öffnungszeitzen 
Handkasse 
Lebensmittelzeitung  
Kommende Veranstaltungen  

Anwesende
Mitglieder 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Ha Ly Cao 
Romy Skade 
Daniel Fraidych 
Victoria Handschuch 

Gäste 1. 
2. 
3. 

 

 

 Gesprächsinhalt zuständig Termin 

1. Der Studiengang ISGM hat einen Antrag auf Zuschüsse für die 
Orientierungswoche gestellt. Es fehlen noch Belege, um den 
Antrag final einzureichen. 

  

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

2. Wir haben beschlossen, dass es keine offiziellen Öffnungszeiten 
mehr geben soll, da sie nicht genutzt werden.  
Wir haben Poster aufgehangen, die darauf hinweisen, dass uns 
gerne eine E-Mail geschrieben werden kann um einen Termin zu 
vereinbaren. 

 
 
 

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

3. Wir haben einen Termin ausgemacht (22.10.18, 11.20 Uhr), um 
mit Marc die Handkasse abzurechnen – Warten auf Rückmeldung 

 
 
 

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

4. Die Lebensmittelzeitung wurde zum nächstmöglichen Termin 
gekündigt, da sie nicht gelesen wird und sie dafür zu teuer ist.  

 
 
 

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

5. 
 
 

Wir haben uns überlegt, das Deutsche Rote Kreuz und/oder die 
DKMS zu uns an die Hochschule zu holen, um eine Blutspende 
und Knochenmarkspende anzubieten.  
Es werden nun Informationen gesammelt und beim nächsten 
Treffen intensiver drüber gesprochen.  

 
 
 

Dafür 4 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

 

 

 

 


